TILBEHOR (SAMLET HOVEDGRUPPE) VICARE

PRODUKTINFORMASJON

1.POSITION

Artikkelnummer
Avrtikkeltittel

Produktbetegnelse
Kolleksjon
PROJECTS
Leveringsomfang

Lengde i mm
Bredde i mm
Hgyde i mm
Vekt i kg
Materiale
EAN-nummer

92172161

Villeroy & Boch ViCareDESIGN
sammenleggbar statte

sammenleggbar statte
ViCare
B START

1 x sammenleggbar statte , 1 x sett
med festematerialer

850

280

100

5,40

Rustfritt stal
4062373687703
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